em 935,29 UF1R por hectare, o que parece ser razoável, até mesmo porque a autoridade
responsável pela diligência assim se manifesta.

Por esses motivos, voto no sentido de dar provimento ao recurso interposto para
reduzir o valor do ITR lançado, devendo ser considerado para a base de cálculo o VTN de
935,29 UFIR (novecentos e trinta e cinco UFIR e vinte e nove centésimos) por hectare.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 1998

ATOS	 O ISQUIERDO